
​  
 
 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
27.02.2025 Миролюбне

​
№ 06/02/2025 

  
     Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету сільської ради 
від 25.08.2022 року № 01/06/2022 
 

 
На виконання статей 52, 25, 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України від 07 грудня 2017 
року № 2229-19 «Про запобігання та протидію домашньому насильству», 
постанов Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2018 року № 658 «Про 
затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері 
запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі», 
від 22 серпня 2018 року № 654 «Про затвердження Типового положення про 
мобільну бригаду соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали 
від домашнього насильств та /або насильства за ознакою статі», з метою 
забезпечення міжгалузевої узгодженої співпраці щодо реалізації державної 
політики з питань сімї, гендерної рівності, демографічного розвитку, 
запобігання та протидії домашньому насильству, насильству за ознакою статі й 
торгівлі людьми, виконавчий комітет Миролюбненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Миролюбненської 

сільської ради від 25.08.2022 року № 01/06/2022 «Про утворення мобільної 
бригади соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від 
домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі Миролюбненської 
сільської ради» та викласти додаток «Склад мобільної бригади 
соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього 
насильства та/або насильства за ознакою статі Миролюбненської сільської 
ради» у новій редакції (додається). 

 
2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Миролюбненської сільської ради від 31.08.2023 року № 05/08/2023 «Про 



2 
 
внесення змін до рішення виконавчого комітету сільської ради від 25.08.2022 
року № 01/06/2022». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Миролюбненської сільської ради Романа КОЗАКА. 

 
 

Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 


